
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 20:37

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/shunga-organick-jedl-masn-olej-mandle-p-7643.html

  
Shunga Organický jedlý
masážní olej - Mandle

Katalogové číslo 12,013123

Kód EAN 697309013123

Popis produktu
Shunga Organický jedlý masážní olej - Mandle

Exkluzivní tělový masážní olej Organica od společnosti Shunga je produkt, který vás uvede do světa smyslných pocitů. Masáž
se stane mimořádně příjemným a uvolňujícím zážitkem. Olej je vyroben ze 100% přírodních olejů lisovaných za studena, což
zajišťuje jeho vysokou kvalitu a pečující vlastnosti pro pokožku.

N
avíc obsahuje vitamin E, který pokožku vyživuje a regeneruje
. Olej
má lehkou a snadno roztíratelnou konzistenci, která nezanechává na pokožce mastný film ani nepříjemné zbytky. Naopak,
pokožka se stává jemnou, hladkou a hedvábně příjemnou na dotek. Je ideálním přípravkem pro vášnivé masáže celého těla, ať
už samostatně, nebo s partnerem.

O
lej je jedlý, bez zápachu
.
240 ml objemu

vystačí na mnoho masáží, takže jeho použití je mimořádně ekonomické. Dopřejte sobě i svému tělu nezapomenutelný zážitek
s luxusním erotickým masážním olejem.

 P omůcka ve stručnosti: - masážní olej - vyroben v Kanadě - objem 240 ml - veganský olej lisovaný za studena - jedlý, bez
zápachu - obsahuje vitamin E, který vyživuje a pečuje o pokožku - ideální pro erotickou masáž - nádech luxusu a
nepředstavitelných pocitů, které si každá žena zaslouží.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/shunga-organick-jedl-masn-olej-mandle-p-7643.html


 

Rozměryvýrobku: 18 x5 x 5 cm

Hmotnost výrobku: 0,27 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

